様式第６号（第８条関係）
日高市浄化槽転換補助事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（あて先）日高市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年　　月　　日付け日環収第　　　号で交付決定を受けた補助事業について、次のとおり実績を報告します。
記
１　設置場所　　　日高市大字
２　事業完了（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日
３　工事施工者　　　住　　所
　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　電話番号

４　補助金の振込先

	 金融機関名

	　　　　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　農協

	 預金種類
	普通　　　　　　　　　当座

	 口座番号

	 口座名義

５　添付書類
　（１）浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との委託契約書の写し（補助対象者が自ら当該浄化槽の保守点検又は清掃を行う場合にあっては、自ら行うことができることを証する書類の写し）
　（２）産業廃棄物管理票（マニフェスト）Ｅ票の写し
　（３）補助事業に係る工事施工時の状況写真
　（４）放流箇所の状況写真又は土壌浸潤式の設置工事施工時の状況写真
　（５）その他市長が必要と認める書類
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）